_________________________________________________________________________________________

Rua Dona Laura, nº 320, 14º e 15º andares, bairro Rio Branco - Porto Alegre/RS - CEP: 90430-090 | Telefone: (51) 3094.9800
www.caurs.gov.br

PROTOCOLO 874073/2019

INTERESSADO PREFEITURA DE ROLANTE

ASSUNTO DENÚNCIA Nº 22319

DELIBERAÇÃO Nº 107/2020 – CEP-CAU/RS

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/RS, reunida por meio de video-

conferência, no dia 26 de outubro de 2020, no uso das competências que lhe conferem inciso VIII

do art. 95 do Regimento Interno do CAU/RS, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o relatório e voto fundamentado apresentado pelo conselheiro relator.

DELIBEROU:

1 – Por reiterar o arquivamento da denúncia nº22319

2 – Por dar ciência desta deliberação e dos fundamentos do voto, à Unidade de Fiscalização.

Porto Alegre – RS, 26 outubro de 2020.

Acompanhado dos votos dos conselheiros, ROBERTO LUIZ DECÓ, HELENICE MACEDO DO

COUTO e NOÉ VEGA COTTA DE MELLO, atesto a veracidade das informações aqui apresen-

tadas.

ORITZ ADRIANO ADAMS DE CAMPOS

Coordenador da Comissão de Exercício Profissional

		2020-11-12T01:04:59-0300
	ORITZ ADRIANO ADAMS DE CAMPOS:64655741015